

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hlavní město Prahu

Č.j. UPCR-AA-2018/214655

Informace ohledně jednání ze dne 16. 7. 2018

### Dotaz:

ze dne: 19. července 2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o sdělení následujícího:

- 1) o sdělení jména zaměstnankyně, která registrovala pana xxx dne 16.7.2018 v 16.10h v místnosti 24,
- 2) o informace jejího vzdělání,
- 3) o dalším případném vzdělání jako jsou kurzy či rekvalifikace.

### Odpoověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hlavní město Prahu:

Vážená paní,  
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce pro hlavní město Prahu dne 19. července 2018 ve věci informací ohledně jednání ze dne 16. 7. 2018 Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji:

- 1) A. R.
- 2) Vzdělání odpovídá pracovnímu zařazení, což je minimálně střední vzdělání zakončené maturitní zkouškou.
- 3) Další zvyšování kvalifikace bylo zaměřeno na znalost zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a na základní znalost zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a samozřejmě každý státní zaměstnanec je řádně poučen o zásadách Etického kodexu.

S pozdravem